
ITINERAIRE ET HORAIRES

CH Itinéraire Direction Route Commune KM KM KM Temps Horaire 

Partiels Total Entre CH Imparti 1ére Voit

CH 0 Place F Cevert   Sortie Parc RP/ 2AD Ave St Quenin Vaison 0,000 0.000 13:30:00

Avenue saint Quenin TD Vaison 0,140 0,140

Rue  Cezanne AG Vaison 0,130 0,270

Avenue Joseph Mazen AG Vaison 0,110 0,380

CH 0A Entrée parc assistance 1 AD Pl Bhurrus Vaison 0,280 0,660 00:05:00 13:35:00

CH 0B Sortie parc Assistance A G Av Ch de Gaulle Vaison 0,660 00:10:00 13:45:00

Av F Mitterrand RP / 1D Vaison 0,150 0,810

Av F Mitterrand RP / 2 D
AV des 
Choralies

Vaison 0,280 1,090

AV des Choralies RP / 2 D Carpentras Vaison 0,520 1,610

D 938 TD Vaison 0,340 1,950

D 71 RP / 1 D St Romain 0,790 2,740

D 71 TD ST Romain 2,750 5,490

D 938 TD Puymeras 0,970 6,460

D46 TD Puymeras 0,310 6,770

D147 AD Merindol 3,770 10,540

D 147 A AG Mérindol 0,180 10,720

D 147 A AD Merindol 2,410 13,130

D347 Mérindol 0,220 13,350

CH 1 D347 TD Merindol 0,250 13,600 12,940 00:25:00 14:10:00

DES 1 D 347 TD Mérindol 0,000 13,600 00:03:00 14:13:00

D347/ D147 AG D 147 A Propiac 3,820 17,420

AES 1 D147 TD D 147 A Propiac 2,240 19,660

P Stop D 147 TD D 147 A Propiac 0,120 19,780

D 147/d 147 a AG D147 Mérindol 2,150 21,930

D 147a TD D 147 A Mollans 2,420 24,350

D 147 A/ D 4 AD D 4 Mollans 2,380 26,730

D 4 / D 5 AD D 5 Mollans 0,310 27,040

D 5 / D 40 AG D 40 Mollans 1,230 28,270

D 40 TD D 40 Mollans 1,110 29,380

D 40 TD D 40 St Leger 8,190 37,570

D 40 / D 136 AG D 136 Brantes 5,930 43,500

CH 2 D136 TD D 136 Brantes 0,570 44,070 30,470 00:45:00 14:58:00

DES 2 D136 Devant la poste TD D 136 Brantes 0,000 44,070 00:03:00 15:01:00

D 136 / D 41 AD D 41 Savoillans 1,210 45,280

D 41  / VC AD VC Savoillans 4,600 49,880

AES 2 VC Savoillans TD VC Savoillans 0,200 50,080

P Stop VC / Savoillans TD VC Savoillans 0,180 50,260

VC / D 40 AD D 40 Brantes/St 
leger 

0,050 50,310

D 40 TD D 40 St Leger 3,250 53,560

Panneau entrée St Leger TD D 40 St Leger 5,430 58,990

D40/ D 40 A AD D 40 A Mollans 8,680 67,670

Attention pont etroit TD D 40 A Malaucene 2,920 70,590

CH 3 D 13 aux poubelles TD D 13 Malaucene 0,740 71,330 27,260 00:40:00 15:41:00

DES 3 D 13 TD D13 Malaucene 0,000 71,330 00:03:00 15:44:00

AES 3 D 54 TD D 54 Malaucene 5,150 76,480

P Stop D 54 TD D 54 Malaucene 0,240 76,720

AD Crestet 3,980 80,700

Chemin du coulet de mention AD Crestet 0,630 81,330

chemin des amarens TD Crestet 1,360 82,690
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AG Crestet 2,300 84,990

AG Crestet 0,240 85,230

D54 / D 938 AD D54 / D 938 Vaison 0,640 85,870

D938 AD Vaison 1,370 87,240

D975 TD Vaison 1,800 89,040

RP 2 AD Vaison 0,530 89,570

AV COUDRAY AG Av ch sautel Vaison 0,260 89,830

AV Ch Sautel AG Saume Longe Vaison 0,490 90,320

Chemin de Saume Longue AG Vaison 0,160 90,480

RP 1 AD Vaison 0,140 90,620

Avenue saint Quenin AG Vaison 0,130 90,750

Rue cezanne AG Vaison 0,110 90,860

CH 3A Entrée Parc Assistance  AD AV Mazenc Vaison 0,280 91,140 19,810 00:30:00 16:14:00

CH 3B Sortie Parc Assistance  AG Av G De Gaulle Vaison 0,000 91,140 0,000 00:30:00 16:44:00

 RP 1D Vaison 0,150 91,290

Av François Mitterand 0,240 91,530

CH 3C Entrée Parc fermé Fin d'ètape  AG Vaison 91,530 0,390 00:05:00 16:49:00

CH Itinéraire Direction Route Commune KM KM KM Temps Horaire 

Partiels Total Entre CH Imparti 1ére Voit

CH 3D Place F Cevert Sortie  Parc RP/ 2AD Ave St Quenin Vaison 0,000 0.000 07:45:00

Avenue Saint Quenin TD Vaison 0,140 0,140

Rue  Cezanne AG Vaison 0,130 0,270

Avenue Joseph Mazen AG Vaison 0,110 0,380

CH 3E Entrée parc assistance 1 AD Pl Bhurrus Vaison 0,280 0,660 00:05:00 07:50:00

CH 3F Sortie parc Assistance A G Av C de Gaulle Vaison 0,660 00:15:00 08:05:00

Av F Mitterrand RP / 1D Vaison 0,150 0,810

Av F Mitterrand RP / 2 D Av Choralies Vaison 0,280 1,090

AV des Choralies RP / 2 D Carpentras Vaison 0,520 1,610

D 938 TD Vaison 0,340 1,950

D 71 RP / 1 D St Romain 0,790 2,740

D 71 TD ST Romain 2,750 5,490

D 938 TD Puymeras 0,970 6,460

D46 TD Puymeras 0,310 6,770

D147 AD Merindol 3,770 10,540

D 147 A AG Mérindol 0,180 10,720

D 147 A AD Merindol 2,410 13,130

D347 Mérindol 0,220 13,350

CH  4 D347 TD Merindol 0,250 13,600 12,940 00:25:00 08:30:00

DES 4 D 347 TD Mérindol 0,000 13,600 00:03:00 08:33:00

D347/ D147 AG D 147 A Propiac 3,820 17,420

AES 4 D147 TD D 147 A Propiac 2,240 19,660

P Stop D 147 TD D 147 A Propiac 0,120 19,780

D 147/d 147 a AG D147 Mérindol 2,150 21,930

D 147a TD D 147 A Mollans 2,420 24,350

D 147 A/ D 4 AD D 4 Mollans 2,380 26,730

D 4 / D 5 AD D 5 Mollans 0,310 27,040

D 5 / D 40 AG D 40 Mollans 1,230 28,270

D 40 TD D 40 Mollans 1,110 29,380

D 40 TD D 40 St Leger 8,190 37,570

D 40 / D 136 AG D 136 Brantes 5,930 43,500

CH 5 D136 TD D 136 Brantes 0,570 44,070 30,470 00:45:00 09:18:00

DES 5 D136 Devant la poste TD D 136 Brantes 0,000 44,070 00:03:00 09:21:00

D 136 / D 41 AD D 41 Savoillans 1,210 45,280
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D 41  / VC AD VC Savoillans 4,600 49,880

AES 5 VC Savoillans TD VC Savoillans 0,200 50,080

P Stop VC / Savoillans TD VC Savoillans 0,180 50,260

VC / D 40 AD D 40 Brantes/St 
leger 

0,050 50,310

D 40 TD D 40 St Leger 3,250 53,560
Panneau entrée St Leger TD D 40 St Leger 5,430 58,990

D40/ D 40 A AD D 40 A Mollans 8,680 67,670

Attention pont etroit TD D 40 A Malaucene 2,920 70,590

CH 6 D 13 TD D 13 Malaucene 0,840 71,430 33,860 00:40:00 10:01:00

DES 6 D 13 TD D13 Malaucene 0,000 71,430 00:03:00 10:04:00

AES 6 D 54 TD D 54 Malaucene 5,150 76,580

P Stop D 54 TD D 54 Malaucene 0,240 76,820

AD Crestet 3,980 80,800

Chemin du coulet de mention AG Crestet 0,630 81,430

chemin des amarens TD Crestet 1,360 82,790

AG Crestet 2,300 85,090

AG Crestet 0,240 85,330

D54 / D 938 AD D54 / D 938 Vaison 0,640 85,970

D938 AD Vaison 1,370 87,340
D975 TD Vaison 1,800 89,140

TD Vaison 0,530 89,670

AG Vaison 0,130 89,800

AD Vaison 0,030 89,830

CH 6A Entrée Parc Regroupement TD Vaison 0,090 89,920 18,490 00:30:00 10:34:00

CH Itinéraire Direction Route Commune KM KM KM Temps Horaire 

Partiels Total Entre CH Imparti 1ére Voit

CH 6B Sortie parc regroupement RP/ 2D Ave St Quenin Vaison 0,000 0,000 10:34:00 00:40:00 11:14:00

Avenue saint Quenin TD Vaison 0,140 0,140

Rue  Cezanne AG Vaison 0,130 0,270

Avenue Joseph Mazen AG VAISON 0,110 0,380

CH 6C Entrée parc assistance 1 AD Pl Bhurrus Vaison 0,280 0,660 00:05:00 11:19:00

CH 6D Sortie parc Assistance A G Av De Gaulle Vaison 0,660 00:40:00 11:59:00

Av F Mitterrand RP / 1D Vaison 0,150 0,810

Av F Mitterrand RP / 2 D AV Choralies Vaison 0,280 1,090

AV des Choralies RP / 2 D Carpentras Vaison 0,520 1,610

D 938 TD Vaison 0,340 1,950

D 71 RP / 1 D St Romain 0,790 2,740

D 71 TD ST Romain 2,750 5,490

D 938 TD Puymeras 0,970 6,460

D46 TD Puymeras 0,310 6,770

D147 AD Merindol 3,770 10,540

D 147 A AG Mérindol 0,180 10,720

D 147 A AD Merindol 2,410 13,130

D347 Mérindol 0,220 13,350

CH 7 D347 TD Merindol 0,250 13,600 12,940 00:25:00 12:24:00

DES 7 D 347 TD Mérindol 0,000 13,600 00:03:00 12:27:00

D347/ D147 AG D 147 A Propiac 3,510 17,110

AES 7 D147 TD D 147 A Propiac 2,200 19,310

P Stop D 147 TD D 147 A Propiac 0,130 19,440

D 147 AD D147 Mérindol 2,150 21,590

D 147 AD D 147 A Mérindol 0,170 21,760

TD Puymeras 4,010 25,770
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TD Puymeras 0,130 25,900

D71 AG D 938 Vaison 3,610 29,510

TD Vaison 0,830 30,340

D938 AG D 975 Vaison 1,320 31,660

D975   /     RP 3 AD T D Vaison 0,520 32,180

CH 7A Entrée Parc fermé   Finale TD Vaison 0,130 32,310 18,710 00:30:00 12:57:00

TOTAL DIMANCHE 122,230

TOTAL RALLYE 213,760
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